
CALENDRIER NATIONAL COURSE
JURYS
Juin 2019

CTA 14 avril 2019

JA Juge arbitre indemnisable
France Piste

JAA Juge arbitre adjoint Gujan Mestras
14-16 juin 2019

J Juge indemnisable Reg Nom Prénom
IDF CAMPOY Martine JA

J Selon politique régionale CVL ARONDEL Claude JA
IDF GIGAN François S

S Secrétaire de jury Bre POQUILLON Pierre J
PdL BUCHS Frédic J

J Renfort (REG ou STA) OCC CHAUVET Annelyse J
NAQ LAURENT Julie J
NAQ QUEMADES Philippe J

Week-end Roller CVL SYLVAIN Carole J
La Faute sur mer IDF HUBERLAND Artur J
01-02 juin 2019 NAQ CHARLOT Jean-Pierre J

Reg Nom Prénom NAQ LERAY Pascal J
Bre LE GOSLES Pierrick JA NAQ BORNAREL Margot J
IDF CHEVALIER Yanik JAA + examens
PdL GOULETTE Jacques J
PdL MAGNIEN Daniel J

CFRV
Coulaines

Roll’Athlon 22-23 juin 2019
Sessel Reg Nom Prénom

2 juin 2019 Bre POQUILLON Pierre JA
Reg Nom Prénom Bre LE GOSLES Pierrick J
AEA DUTRUCH Philippe JA CVL ARONDEL Claude J
IDF LONCHAMBON Sébastien J CVL JALAL Skander J

PdL BUCHS Frédic J
PdL MAGNIEN Daniel J

Les trois routes CVL SYLVAIN Carole J
Mouilleron - Les Sorinières - Chateau Gontier NAQ CHARLOT Jean-Pierre J

8-10 juin 2019 Nor DIAS Thibault J
Reg Nom Prénom
IDF GIGAN François JA
Bre LE GOSLES Pierrick J
CVL ARONDEL Claude J 24 h Roller
Bre POQUILLON Pierre J Le Mans
PdL BUCHS Frédic J 29-30 juin 2019
IDF HUBERLAND Artur J Reg Nom Prénom
PdL GAUTIER Frédéric J GES SIMON Thierry JA

IDF CHEVALIER Yanik JAA
ARA MARKOWICZ David J

Grolrace AEA DUTRUCH Philippe J
Saint Pierre Quiberon GES SIMON Sandrine J

9-10 juin 2019 HdF CRAPIER Pascal J
Reg Nom Prénom IDF LONCHAMBON Sébastien J
PdL MAGNIEN Daniel JA IDF HUBERLAND Artur J
IDF CHEVALIER Yanik J OCC ROLAND Sébastien J
PdL GOULETTE Jacques J Nor DIAS Thibault J
Nor DIAS Thibault J
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